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Pär Sundberg ny VD och koncernchef på Metronome Film & 
Television 
 
Metronome Film och Television har anställt Pär Sundberg som ny VD och koncernchef. Pär 
Sundberg var tidigare VD och koncernchef för OTW.   
 
Pär Sundberg har lång erfarenhet av produktion av TV, tidningar och nya medier. Fram till förra året 
var Pär Sundberg VD och koncernchef för OTW, ett bolag han var med och grundade 1996. Pär 
Sundberg är också en av grundarna till Buzzador AB, som startade 2005 och idag är Skandinaviens 
ledande bolag inom marknadsföring i sociala medier. Han sitter idag i styrelsen för Buzzador.  
    

- På Shine Group tror vi på att investera i de bästa kreativa och entreprenöriella talangerna och 
ingen passar bättre in i en sådan beskrivning än Pär Sundberg. Pär Sundberg har visat att han 
är driven, och det han har gjort tidigare inom mediebranschen inom såväl traditionell media 
som nya medier har varit både innovativt och framgångsrikt. Han har dessutom tagit fram 
kreativt innehåll till tv-branschen på ett föredömligt sätt. Jag är övertygad om att Pär 
Sundberg är perfekt för rollen som koncernchef på Metronome och att han är rätt person för 
att framgångsrikt ta koncernen till nästa nivå. Dessutom kommer Pär Sundberg att kunna 
bidra väldigt mycket till Shine Group på ett globalt plan, säger Elisabeth Murdoch, 
ordförande och koncernchef för Shine Group.  

 
Pär Sundberg kommer att vara baserad i Stockholm där han kommer att ansvara för tillväxten i 
bolagen inom Metronomekoncernen, samtidigt som han ska identifiera nya möjligheter på den 
nordiska marknaden. Han kommer att tillträda sin roll i september, och kommer att rapportera till 
Shine Groups VD Alex Mahon. Pär Sundberg efterträder Mats Alders, som i mars utnämndes till 
arbetande styrelseordförande för Metronomekoncernen.  
 

- Shine Group är ett ägarlett bolag med stark entreprenörsanda och stora ambitioner, vilket 
inspirerar mig. Jag har alltid imponerats av de många talanger som finns inom Metronome 
och det ska verkligen bli roligt att bli en del av bolaget, säger Pär Sundberg.  

 
Pär Sundberg kommer också att fortsätta att arbeta i styrelserna för AB Traction och IPS 
Förändringskompetens AB, uppdrag som han har haft sedan 2005 respektive 2003.   
 
Det är drygt ett år sedan Shine Group köpte Metronome. Året har präglats av framgångar, bland annat 
har formatet Biggest Loser sålts till Sverige och formatet MasterChef till Norge. Utöver detta har 
koncernen också haft framgångar inom manusbaserad underhållning och reality, och  med att 
exportera kreativa egenutvecklade format så som Friday TVs format Minute To Win It. Minute To 
Win It har haft stora framgångar i USA, där NBC har sänt en säsong som, under pågående säsong, har 
förlängts. Minute To Win It har dessutom sålts till ytterligare ett stort antal marknader.  
 
För mer information, vänligen kontakta:   
 
Pär Sundberg, tillträdande VD och koncernchef Metronome Film & Television AB   
Tel: 070-299 00 00     
 
Mats Alders, arbetande styrelseordförande samt tillförordnad VD och koncernchef, Metronome Film & Television AB  
Tel:0707-25 32 00     
E-mail: mats.alders@metronome.se  
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Om Metronome Film & Television AB 
Metronome utvecklar, producerar och säljer innehåll för rörlig bild och har verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, 
Finland och USA. Metronome är Nordens största koncern av kreatörsdrivna produktionsbolag. I Sverige ingår 
produktionsbolagen Meter Film & Television AB, Stockholm-Köpenhamn AB, Filmlance International AB, Friday 
TV AB, Metrix Interactive AB och Studios Mekaniken AB. Friday TV utvecklar egna format och säljer koncernens 
format till den internationella TV-marknaden. I Norge ingår Metronome Spartacus AS, Rubicon TV AS och Studios 
AS, i Danmark Metronome Productions A/S och Studios A/S, samt i Finland Metronome Film & Television Oy och i 
USA Metronome LLC. Metronome omsätter cirka 1,1 miljard kr (2009). Till Metronomes produktioner hör bland 
annat svenska Idol, Ensam mamma söker, Bonde söker fru (2006-2009), Lilla spöket Laban, Lyxfällan, 100 höjdare, I 
en annan del av Köping,  Hotel Caesar, finska Big Brother, Körslaget, Singing Bee, Sanningens ögonblick, Power of 
10, danska Vem vill bli miljonär?, finska Jeopardy!, Stjärnor på is, Stjärnorna på slottet, Mästarnas mästare, 
Oskyldigt dömd, Patrik 1,5 och Beck-filmerna. Sedan april 2009 ingår Metronome Film & Television AB i Shine 
Group. För ytterligare information besök www.metronome.se. 
 
 
Om Shine Group 
Shine Group grundades av Elisabeth Murdoch 2001 och finns på tre kontinenter. Utöver det hyllade 
dramaproduktionsbolaget Kudos, så omfattar koncernen det framstående TV-produktionsbolaget Reveille i USA, det 
ledande oberoende produktionsbolaget Shine TV som arbetar inom flera genrer, det unika faktaproduktionsbolaget 
Dragonfly, underhållningsspecialisten Princess Productions och den internationella distributionsdelen ShineReveille 
International. Koncernens katalog omfattar dramasuccéer så som Merlin, Law & Order (UK) och internationella 
Emmy®-vinnaren Life on Mars och de globala framgångarna med realityprogram så som Biggest Loser och 
MasterChef såväl som Reveille-succeérna Ugly Betty, The Office (US) och The Tudors samt distribution av program 
som inkluderar Smarter Than a 5th Grader.  
Shine Pictures, ett joint venture med ledande producenten och distributören i New Regency i USA, utvecklar och 
producerar kommersiella filmer på bred basis för den globala marknaden. Metronomekoncernen har haft fortsatt 
tillväxt sedan de blev en del av Shine Group för drygt ett år sedan. Utöver förvärvet av Metronome har Shine Group 
de senaste 18 månaderna etablerat start up-bolagen Shine Germany, Shine France och Shine Australia som en del av 
en pågående global expansion. För ytterligare information besök www.shinegroup.tv. 
 


